
Zarządzenie nr 1/2022 

Kanclerza Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

z dnia 10.01.2022 r. 

w sprawie: nadania numeracji wewnętrznej obiektom położonym na terenie Kampusu 

imienia Profesora Józefa Bergiera  

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (DZ. U. 2021 poz.478 t.j.), oraz § 111 ust. 6 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 30.06.2021 roku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Nadaje się numerację wewnętrzną obiektom położonym na terenie Kampusu imienia Profesora 

Józefa Bergiera  

1. Budynek administracyjno - usługowy – Sidorska 107 A 

2. Hala Sportowa z częścią dydaktyczną – Sidorska 107 B 

3. Dom Studenta z Centrum Badań nad Innowacjami – Sidorska 107 

4. Regionalne Centrum Badań Środowiska, Rolnictwa i Technologii Innowacyjnych 

EKO-AGRO-TECH - Sidorska 107 C 

5. Zespół Basenów Otwartych – Sidorska 107 D 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          mgr Justyna Niewińska  

 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2022-01-10T11:28:27+0000
	Not specified




